

**Lucrari de constructie a unui
segment de gard la cimitirul nou
din or. Rezina**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Lucrari de constructie a unui segment de gard la cimitirul nou din or. Rezina

Valoarea de deviz 449.643,44 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	42,504	48,00	2.040,192
2.	7123030012500	Montator P.B	h-om	1.922,400	48,00	92.275,200
3.	71240100107001	Dulgher	h-om	40,600	48,00	1.948,800
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	13,734	48,00	659,232
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	239,928	48,00	11.516,544
Total manopera						108.439,97

Materiale:

1.	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,056	4.700,00	263,200
2.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,560	4.700,00	2.632,000
3.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,056	4.700,00	263,200
4.	2010102912477	Dulap stejar lung cls.C tiv., Gr=50mm, Lung=2,00m S8689	m3	0,330	4.700,00	1.551,000
5.	2320187315789	Decofrol	kg	3,360	30,00	100,800
6.	26631021000800	Beton B250	m3	12,817	1.300,00	16.662,100
7.	26661228003550	Element decorativ	buc	109,080	187,00	20.397,960
8.	26661228008550	Element decorativ prefabricat	buc	109,080	187,00	20.397,960
9.	2710602000236	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 20 mm	kg	110,000	23,00	2.530,000
10.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	4,200	22,00	92,400
11.	2811106302050	Stilp din beton armat prefabricat	buc	111,100	225,00	24.997,500
12.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	7,000	30,00	210,000
13.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	1,250	18,00	22,500
14.	6122800550	element decorativ din beton armat	buc	109,080	187,00	20.397,960
Total materiale de construcții						110.518,58

Utilaje de construcții:

1.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	0,658	380,00	250,040
2.	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	7,392	90,00	665,280
3.	3410520006728	Macara pe pneuri pina la 9,9 TF cu brat cu zabrele	h-ut	418,400	200,00	83.680,000
4.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	3,080	500,00	1.540,000
5.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	2,888	350,00	1.010,800
Total utilaje de construcții						87.146,12

Total	lei	306.104,67
CAS	24,00 %	26.025,59
Cheltuieli de transport	7,00 %	7.736,30
Total 1	100,00 +	339.866,56
Cheltuieli de regie	5,00 %	16.993,32
Total 2	100,00 +	356.859,88
Beneficiu de deviz	5,00 %	17.842,99
Total 3	100,00 +	374.702,87
TVA	20,00 %	74.940,57

Total deviz:

**449.643,4
4**

Intocmit

SRL PROFMONTAJCONS

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primaria or. Rezina

(funcția, semnătura, numele, prenumele)